
terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D45/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa JOAQUIM ANTONIO DOS SANTOS NETO - ME, inscrita no CNPJ sob o 

n°. 18.314.304/0001-99, para aquisição de material de construção, para demandas da Secretaria de 

Obras e Infraestrutura, deste município, no valor estimado de R$ 13.766,00 (treze mil setecentos e 

sessenta e seis reais).  

Macaúbas, 16 de janeiro de 2020. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05ABA3AF5C99155C7FB28166D750A04



terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D46/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa HERMESON LUIS FIGUEIREDO BRANDÃO ROCHA - ME, inscrita no 

CNPJ sob o n°. 07.707.111/0001-81, para aquisição de material de construção, para demandas da 

Secretaria de Obras e Infraestrutura, deste município, no valor estimado de R$ 1.399,00 (um mil 

trezentos e noventa e nove reais).  

Macaúbas, 16 de janeiro de 2020. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05ABA3AF5C99155C7FB28166D750A04



terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 146/2020 
Termo  de  Contrato  N º 146/2020, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ  

sob    o    nº    13.782.461/0001‐05,  em  conjunto  com  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E 
INFRAESTRUTURA e a empresa JOAQUIM ANTONIO DOS SANTOS NETO‐ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 
18.314.304/0001‐99, com sede a Rua JJ Seabra, 963, Centro, Macaúbas – BA, CEP: 46.500‐000, no valor 
total de R$ 13.766,00 (treze mil setecentos e sessenta e seis reais), através do Processo de Dispensa de 
Licitação nº D45‐2020, com o objeto deste instrumento Referente à aquisição de material de construção, 
para  demandas  da  Secretaria  de  Obras  e  Infraestrutura,  deste  município.  Vigência  16.01.2020  a 
16.02.2020. Macaúbas, 16 de janeiro de 2020.  
 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05ABA3AF5C99155C7FB28166D750A04



terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 147/2020 
Termo  de  Contrato  N º 147/2020, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ  

sob    o    nº    13.782.461/0001‐05,  em  conjunto  com  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E 
INFRAESTRUTURA e a empresa HERMESON LUIS FIGUEIREDO BRANDÃO ROCHA ‐ ME, inscrita no CNPJ 
sob  o  n°.  07.707.111/0001‐81,  com  sede  a  Travessa  Manoel  Messias  de  Figueiredo,  130,  Centro, 
Macaúbas – BA, CEP: 46.500‐000, no valor total de R$ 1.399,00 (um mil trezentos e noventa e nove reais), 
através do Processo de Dispensa de Licitação nº D46‐2020, com o objeto deste instrumento Referente à 
aquisição  de  material  de  construção,  para  demandas  da  Secretaria  de  Obras  e  Infraestrutura,  deste 
município. Vigência 16.01.2020 a 16.02.2020. Macaúbas, 16 de janeiro de 2020.  
 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05ABA3AF5C99155C7FB28166D750A04


		2020-01-21T16:48:45-0300




